CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 537/2015

Reitera  pedido  de  patrolamento  e
colocação de pedra brita na estrada rural
da Linha Tatu, que liga os Distritos de Vila
Nova a São Miguel.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito o patrolamento e
a colocação de pedra brita na estrada rural da Linha Tatu, que liga os Distritos de
Vila Nova a São Miguel.

Esta reivindicação, já solicitada na Indicação nº 633 de 2014, visa a
manutenção urgente dessa estrada, pois em dias chuvosos há enorme dificuldade
de deslocamento tanto dos moradores daquela localidade quanto do escoamento da
produção agrícola, de aves, suínos, bovinos e leiteira, devido a isso, é que se pede
estas melhorias o mais breve possível, assim facilitando e melhorando a qualidade
de vida daquelas pessoas.

SALA DAS SESSÕES, 21 de outubro de 2015.

LUIZ JOHANN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 23E8D46BDB1E36E9AAEAA08DE5AA9709 CODIGO DO DOCUMENTO: 010638
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 537/2015
AUTORIA: Ver. Luiz Johann